Alkoholfreie Getrdnke

Tafelwasser mit Eis und Zitrone
Mineralwasser classic/still
Mineralwasser classic/medium/still
Pepsi®, Pepsi light®, Mirinda®, 7 Up®
SchwipSchwap®

Schweppes®

Bitter Lemon/Tonic Water/ Ginger Ale/

Wild Berry

Sadfte & Schorle

Orangensaft
Apfelsaft (naturtriib)
Apfelschorle (naturtriib)

Rhabarberschorle
Zitrone-Holunderbliiteschorle
Johannisbeerschorle

Vom Fass:
Radeberger Pils 0,31
Radler, Colabier 0,31

Schofferhofer Hefeweizen, hell0,3 |

Apfelwein:

Apfelwein, siB, sauer oder pur

Apfelwein heifs

04l 250€
0,251 250€
0,7 | 750 €
031 3,20€
041 400 €
0,21 340€
0,21 320€
0,21 3,20€
031 280€
04l 320€

0,331 320€
0,331 3,20€
0,331 320€

280€ 051 450€
280€ 051 450€
280€ 051 450¢€

0251250€
051 450€
1001 850€
02513,00€



Flaschen:

Schofferhofer Hefeweizen, dunkel
Schofferhofer Hefeweizen, alkoholfrei
Schofferhofer Kristallweizen
Kostritzer Schwarzbier

Licher Isotonisch, alkoholfrei

Licher Radler naturtrib, alkoholfrei
Vita Malz

Aperitif

Jahrgangssekt Hausmarke O,1 |
Jahrgangssekt Hausmarke 0,7 |

Martini Bianco, Rosso, D'Oro, Extra Dry
Aperol Spritz

Lillet Wild Berry

Hugo

Campari on the Rocks/Soda/Orange

05|
051
051
0,331
0,331
0,331
0,331

420€
420€
420€
280€
280€
280€
280€

650 €

19,80 €

450 €
750 €
750 €
750 €
6,00 €

Longdrinks & Cocktails, single shot (double + 2,00 €)

Wodka-Orangensaft (Screw Driver)
Asbach-Cola

Whiskey-Cola

Baccardi-Cola

Gin Tonic

Moscow Moule

Mojito

6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
700 €



Likore und Bitter 2cl

Fernet Branca oder Menta 300€
Baileys 3,00 €
Jdgermeister 2,80€
Underberg 280€
Ramazotti 2,80 €
Averna 2,80€
Sambuca 250 €
Ouzo 250 €
Amaretto 250 €
Frangelico Liqueur  (Nussliqueur) 250€
Kirschlikor 250€
Grand Manier/Cointreau 250€

Edle Brdnde und Destillate 2c¢l

Pircher Mirabelle 2,70 €
Pircher Williams 270€
Pircher Williams mit Birne 3,00 €
Pircher Himbeere 2,70€
Obstler 250 €
Calvados 400€
Grappa 3,20€
Remy Martin VSOP 450 €
Asbach 300€
Whisky 2cl

Dimple / Jack Daniels 400€

Schottischer Malt Whisky 2cl
Oban / Laphroaig 6,00 €




Klare 2cl

Quambusch Kimmel/ Kiimmel mit Rum

Wacholder/ Korn 250€
Linie Aquavit 350€
Malteser 300€
Wodka 300€
Tequila weif mit Zitrone und Salz 3,50 €
Tequila gold mit Orange und Zimt 350€

Heissgetrdnke

Kaffee Créma 250€
Espresso 2,20€
Espresso Doppio 3,80€
Cappuccino 300€
Milchkaffee 400 €
Latte Macchiato 3,60€
Heife Schokolade 350€

Eierlei: Espresso auf Eierlikor mit Milchschaum 4,50 €
Glas Tee

Darjeeling 3,00 €
Earl Grey

Rooibos

Pfefferminze

Kamille

Griner Tee

Frichte Tee



